
Žaloba podaná dne 8. května 2024 – Versiontech v. EUIPO – Verizon Trademark Services 
(VersionTech)

(Věc T-242/24)

(C/2024/3796)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Versiontech, Inc. (Brooklyn, New York, Spojené státy americké) (zástupci: I. Díaz de Bustamante y Terminel, 
advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Verizon Trademark Services LLC (Washington, Spojené státy americké)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: žalobkyně

Sporná ochranná známka: slovní ochranná známka Evropské unie „VersionTech“ – ochranná známka Evropské unie č. 
17 017 336

Řízení před EUIPO: řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 6. března 2024 ve věci R 31/2023-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— uznal, že mezi dotčenými označeními neexistuje u relevantní veřejnosti nebezpečí záměny,

— zrušil napadené rozhodnutí,

— zrušil částečný výmaz sporné ochranné známky a ponechal ji zapsanou v plném rozsahu,

— rozhodl, že další účastnice řízení před odvolacím senátem ponese veškeré náklady řízení o návrhu na prohlášení 
neplatnosti, odvolacího řízení před EUIPO a řízení před Tribunálem.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 60 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001 ve spojení s jeho čl. 8 odst. 1 písm. b).

Úřední věstník 
Evropské unie 

CS 
Řada C 

C/2024/3796 24.6.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/3796/oj 1/1


	Věc T-242/24: Žaloba podaná dne 8. května 2024 – Versiontech v. EUIPO – Verizon Trademark Services (VersionTech)

